

2023年6月1日

ぷらら サポートぷらす (ひかり TV オプション) 利用規約

このたび、2023年7月1日をもって「[ぷらら サポートぷらす \(ひかり TV オプション\) 利用規約](#)」を以下のとおり改定いたします。会員のみなさまには、ご一読のうえ、今後もご利用頂きますようお願い申し上げます。

改定する規約と新旧対照表

「ぷらら サポートぷらす (ひかり TV オプション) 利用規約」(2023年7月1日改定版)

対象の条文	変更点	
第2条	新	1. 会員とは、当社が「ひかりTVプラットフォームサービス利用規約(2022年6月30日までに契約された方向け)」に基づき提供する映像配信サービス「ひかりTV」の契約者をいいます。
	旧	1. 会員とは、当社が「ひかりTVプラットフォームサービス利用規約(2022年6月30日までに契約された方向け)」または「ひかりTVエントリープラン・バリュープラン等利用規約」に基づき提供する映像配信サービス「ひかりTV」の契約者をいいます。